
ExpoReality s.r.o.

zakázka 25010
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Prodej zasíťovaného stavebního pozemku k bydlení

Miroslav Gerych
+420 603 529 252
miroslav.gerych@exporeality.cz

3.900.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji stavební pozemek v klidné části Jaroslavic o celkové výměře 1297 m2, šířka 20 m. Pozemek je svažitý se
sklonem k severovýchodu. Na hranici pozemku ukončeno elektrické vedení, podél komunikace připravena chránička pro kabelové
vedení. Vodovod a kanalizační šachta napojená na obecní kanalizaci přímo na pozemku. Příjezd po zpevněné cestě na obecním
pozemku. Dle územního plánu je tato oblast vyhrazena pro individuální bydlení, což umožňuje realizaci vlastního bydlení přesně
podle vašich představ. K dispozici je již zpracovaná územní studie a povoleny jsou zde výstavby až dvou nadzemních podlaží. Tento
pozemek je tedy ideální příležitostí pro okamžité zahájení stavebních prací. Zvláště zajímavé je, že tento pozemek plynule navazuje
na sousední parcelu o velikosti 1297 m², což nám poskytuje možnost spojit tyto dva pozemky v ohromující kompozici o celkové
výměře 2504 m². Tato kombinace nabízí ještě větší prostor a variabilitu pro realizaci vašich plánů. Pokud máte o pozemek zájem
nebo potřebujete více informací, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám poskytneme další detaily nebo domluvíme prohlídku.

Ulice: Ve Svahu I Město: Zlín
Typ nemovitosti: Pozemek Subtyp nemovitosti: Bydlení
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: Vlastní pozemek: 1297 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420603529252

Email: miroslav.gerych@exporeality.cz

Web: http://




